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Mötesanteckningar 

Information 

1. Återkoppling från grupper 
Styrgruppen: 

 En särskild utredare ska föreslå hur utbildning inom gymnasieskolan, 
gymnasiesärskolan, kommunal vuxenutbildning (komvux) och särskild utbildning för 
vuxna (särvux) bättre kan planeras och dimensioneras utifrån regionala och 
nationella kompetensbehov. Annette HP var inbjuden att ha synpunkter på 
utredningen och tycka till om dimensionering och planering av gymnasieskola och 
vuxenutbildning regionalt och kommunalt. 

 Genomgång och reflektioner kring nämndens utbildningsdag, inför planeringen av 
dag 2. 

 I det kontinuerliga arbetet med nämnderna har styrgruppen skapat en balanslista för 
att enkelt kunna följa upp aktuella frågor och ansvarsområden som är i fokus.  

 SFF kommer att få ett gemensamt uppdrag att med kulturförvaltningen se över 
samlokalisering av folk - och skolbibliotek. 

 Staden kommer ställa upp i tävlingen Icapital (Europas innovationshuvudstad)Peter 
är kontaktperson från SFF. Soraya Axelsson håller ihop delarna från staden. Mer info 
kommer senare. 

 Genomgång av Ekonomibokslut.  
 

2. SKA 

Föredragande: Mats Ingvarson och Susanne Fras 

 

Process med ny Attitydundersökning 
 Det kommer inte bli någon attitydundersökning enligt tidigare upplägg, SKA gruppen 

har skissat på ett nytt upplägg med att ta fram en ny undersökning i egen regi som 
kopplas tydligare till läroplanen. 

 RvU har fått i uppdrag att ta fram frågor till undersökningen baserat på tidigare 
enkäter. SKA gruppen kommer att vara referensgrupp och man räknar med att en ny 
enkät ska finnas klar att gå ut med under v 42-43.   
 

Planering Elevcentrerat ledarskap  
 Genomgång av grovplaneringen inför de kommande tre mötena under Vårterminen. 

Planeringen bygger på de enkäter vi genomfört med skolledarna efter varje träff.   
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

 Upplägget för varje träff kommer vara Ett specifikt tema, berättelse från 
verksamheter samt Workshop. 

 14/2Beslutsstöd  
 21/3 Fokus på det pedagogiska ledarskapet  
 9/5 Likvärdighet 
 11/6 Det kommer bli ett extra möte den 11/6 då Helen Timperly är inbjuden att 

hålla i en föreläsning. 
 

3. Work Shop utifrån Kvalitetsrapporterna 
 
Work shop - Diskussioner/Tänka gemensamt kring: 

 Det som är gemensamt/Specifikt från rapporterna – hur tar vi hand om det? 

 Tillitsbaserade frågor – Hur kan vi stödja i de gemensamma frågorna? 
 Nästa steg? Progression 

 

4. Befolkningsprognos och budgetvolymer  

Föredragande: Mats Nilsson och Maria Holm  

 

Genomgång av befolkningsprognosen/budgetvolymer för förskola/skola. 

 Det är utifrån befolkningsprognoserna som vi beräknar volymer/lokalbehov samt 

beräknar kostnader.  

 År 2022 beräknas vi ha 18 500 elever som går i grundskolan. 

 Det som är problematiskt är när det blir högre/lägre tillväxt än prognosen vilket slår 

väldigt olika beroende på område och vi måste alltid ha beredskap så vi inte står med 

brist på lokaler.  

 Det är viktig att vi tillsamman med verksamheterna ser på helheten när elever ska 

planeras in och inte enbart tänker plats/årskurs, annars löser vi inte behoven. 

 Investeringsplanen: Kort genomgång av planeringen för nya enheter, 

ombyggnationer och tillbyggnader av skolor/förskolor fram till 2026.  Planen 

uppdateras årligen utifrån prognoserna och beslut tas 3 år i förväg. 

 


